
種目別競技結果
競技No: 103.女子  400m メドレーリレー   タイム決勝

第43回ＪＳＣＡ新年フェスティバル水泳競技大会

15歳以上
 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m 100m

1  4:17.821/4 八幡浜ＳＣ           （ﾔﾜﾀﾊﾏSC     一般

   30.58  1:04.54  1:04.54第一泳者
三好　温子     

第二泳者
東　みずき     

第三泳者
平田　美幸     

第四泳者
矢野　萌佳     

   33.97  1:12.19  2:16.73

   27.32    59.22  3:15.95

   29.59  1:01.87  4:17.82

ﾐﾖｼ ｱﾂｺ    

ｱｽﾞﾏ ﾐｽﾞｷ  

ﾋﾗﾀ ﾐﾕｷ    

ﾔﾉ ﾓｴｶ     

2  4:21.871/5 五百木ＳＣ           （ｲｵｷｽｲﾐﾝｸ    一般

   30.34  1:02.81  1:02.81第一泳者
秀野　由光     

第二泳者
山崎　咲瑛     

第三泳者
秀野　加奈     

第四泳者
桑村　七海     

   35.41  1:15.68  2:18.49

   28.82  1:02.54  3:21.03

   29.16  1:00.84  4:21.87

ｼｭｳﾉ ﾕﾐ    

ﾔﾏｻｷ ｻｴ    

ｼｭｳﾉ ｶﾅ    

ｸﾜﾑﾗ ﾅﾅﾐ   

3  4:32.141/2 サンダーＳＳ         （ｻﾝﾀﾞｰSS     一般

   32.15  1:06.03  1:06.03第一泳者
伊丹　千晴     

第二泳者
大高　美悠     

第三泳者
浪岡　栞里     

第四泳者
安藤　梨沙     

   37.83  1:18.98  2:25.01

   31.63  1:07.02  3:32.03

   28.52  1:00.11  4:32.14

ｲﾀﾐ ﾁﾊﾙ    

ｵｵﾀｶ ﾐﾕ    

ﾅﾐｵｶ ｼｵﾘ   

ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｻ   

4  4:34.341/6 ZEYO-ST              （ZEYO-ST     一般

   33.61  1:09.65  1:09.65第一泳者
仁井　帆花     

第二泳者
松木　琴美     

第三泳者
大塚咲希歩     

第四泳者
仁井　光莉     

   33.66  1:10.59  2:20.24

   30.22  1:06.68  3:26.92

   32.21  1:07.42  4:34.34

ﾆｲ ﾎﾉｶ     

ﾏﾂｷﾞ ｺﾄﾐ   

ｵｵﾂｶ ｻｷﾎ   

ﾆｲ ﾋｶﾘ     

5  4:34.851/1 ジャパン丸亀         （ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ    一般

   31.01  1:04.39  1:04.39第一泳者
富野　櫻子     

第二泳者
荻田　歩佳     

第三泳者
矢野　陽菜     

第四泳者
高嶋ひなの     

   40.03  1:26.39  2:30.78

   30.69  1:07.17  3:37.95

   26.90    56.90  4:34.85

ﾄﾐﾉ ｻｸﾗｺ   

ｵｷﾞﾀ ｱﾕｶ   

ﾔﾉ ﾋﾅ      

ﾀｶｼﾏ ﾋﾅﾉ   

6  4:35.921/7 ジャパン三木         （ｼﾞｬﾊﾟﾝﾐｷ    高校

   30.32  1:02.13  1:02.13第一泳者
堀　あずみ     

第二泳者
江郷七夕子     

第三泳者
藤井愛依里     

第四泳者
坂本　沙弥     

   39.12  1:23.32  2:25.45

   31.06  1:06.51  3:31.96

   30.72  1:03.96  4:35.92

ﾎﾘ ｱｽﾞﾐ    

ｴｺﾞｳ ﾅﾕｺ   

ﾌｼﾞｲ ｱｲﾘ   

ｻｶﾓﾄ ｻﾔ    

7  4:39.351/3 ジャパン高松         （ｼﾞｬﾊﾟﾝﾀｶ    高校

   32.47  1:08.11  1:08.11第一泳者
大井　孝菜     

第二泳者
小松　千紘     

第三泳者
藤川　亜未     

第四泳者
稲山　海那     

   35.46  1:15.64  2:23.75

   29.50  1:03.32  3:27.07

   34.97  1:12.28  4:39.35

ｵｵｲ ﾀｶﾅ    

ｺﾏﾂ ﾁﾋﾛ    

ﾌｼﾞｶﾜ ｱﾐ   

ｲﾅﾔﾏ ｶｲﾅ   

8  4:40.091/8 NSP高知              （NSPｺｳﾁ      一般

   33.42  1:11.49  1:11.49第一泳者
西内　　維     

第二泳者
谷　　裕果     

第三泳者
山下　水緒     

第四泳者
西山　光来     

   36.35  1:17.57  2:29.06

   30.66  1:06.66  3:35.72

   30.70  1:04.37  4:40.09

ﾆｼｳﾁ ﾕｲ    

ﾀﾆ ﾕｳｶ     

ﾔﾏｼﾀ ﾐｵ    

ﾆｼﾔﾏ ﾐｸ    
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